
WÓJT GMINY 1
USTRONIE MORSKIE 

pow, kołobrzeski, woj. zachodniopomorski 
t@l, 94 351 5S3S, fax()4 351 5 9 4 0

ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535) oraz § 16 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy 
Ustronie Morskiem z dnia 17.12.2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2021

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego:

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

3. deficyt budżetu w wysokości

4. przychody i rozchody budżetu w wysokości
1) przychody
2) rozchody

39.500.643,31 zł,

35.316.229,85 zł,
4.184.413,46 zł;

40.885.438,06 zł,

35.571.993,13 zł,
5.313.444,93 zł;

- 1.384.794,75 zł,

2.634.794,75 zł
1.250.000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

ntgrBęr/aiłeta Bobowska

W Ó J T  A l  łN



UZASADNIENIE

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków w związku z:

1. Otrzymaniem środków w wysokości 6.300,00 zł z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 38, z późn. zm.), na wniosek Ministra Edukacji i Nauki z 25 

sierpnia 2021 r. nr DWST-WSST.318.2876.2021.MS, została przyznana Gminie USTRONIE MORSKIE na 

rok 2021 kwota 6 300,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Powyższa 

kwota została przyznana z tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i 

utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka 

regionalnego.

2. Zmianą dotacji celowych :

- zmniejszenie w kwocie 58,99 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 

ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - Wsparcie dostępu 

do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych,

- zwiększenie w kwocie 14.824,80 zł na realizację własnych zadań bieżących gmin, tj. dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 

art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. ustawy o pomocy społecznej - Wsparcie finansowe 

zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej,

- zmniejszenie w kwocie 10.759,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w 

art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dna 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej,

- zwiększenie w kwocie 30.000,00 zł na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z 

dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w 

szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) - Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych,

- zwiększenie w kwocie 10.160,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów -  zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - Wyrównywanie 

szans edukacyjnych dzieci i młodzieży,



- zwiększenie w kwocie 28.400,00 zł na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów,

-zwiększenie w kwocie 3.200,00 zł na opłacenie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z 

budżetu państwa za osoby uprawnione.

3. Dokonaniem zmiany w wydatkach, które nie powodują zmian w kwocie ogólnej wydatków 

budżetu gminy na 2021 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej wydatków bieżących zgodnie z faktycznymi potrzebami Urzędu Gminy oraz jednostek 

organizacyjnych.



Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 106/2021

W ójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 września 2021 r.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2021

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  zm ia n ie

758 Różne rozliczen ia 3 255 489,86 6 300,00
• • •

- '
3 261 789,86

•

75801
Część ośw iatow a subw encji ogó lne j dla jednostek 
sam orządu terytoria lnego

3 221 199,00 6 300,00 3 227 499,00

2920 S ubw encje ogó lne z  budżetu państwa 3 221 199,00 6 300,00 3 227 499,00

801 '■ * W O św iata 1 w ychow anie 747 208,90 -58,99 747149,91

80153
Zapewnienie uczniom  prawa do bezp łatnego dostępu do 
podręczn ików , m ateria łów  edukacyjnych lub m ateriałów  
ćwiczeniowych

40  905,90 -58,99 40 846,91

2010

Dotacje celowe o trzym ane z budżetu państwa na realizację 
zadań b ieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
nnych zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow iatow o-gm innym ) ustawam i

40 905,90 -58,99 40 846,91

852 Pom oc społeczna ,4 1 1 1 8 4 ,7 7
•

34 065,80
■ .

445 250,57

85214
Zasiłki okresow e, ce lowe i pom oc w  naturze oraz składki na 
ubezpieczen ia em eryta lne i rentowe

25 670,00 14 824,80 40 494,80

2030
Dotacje ce lowe o trzym ane z budżetu państwa na realizację 
w łasnych zadań bieżących gm in (zw iązków gm in, zw iązków 
pow iatow o-gm innych)

25 670,00 14 824,80 40 494,80

85216 Zasiłki stałe 90 129,00 -10 759,00 79 370,00

2030
Dotacje ce lowe o trzym ane z budżetu państwa na realizację 
w łasnych zadań bieżących gm in (zw iązków gmin, związków 
pow iatow o-gm innych)

89 343,00 -10 759,00 78 584,00

85230 Pom oc w  zakres ie  dożyw iania 90 000,00 30 000,00 120 000,00

2030
D otacje ce lowe o trzym ane z budżetu państwa na realizację 
w łasnych zadań bieżących gm in (zw iązków gm in, zw iązków 
pow iatow o-gm innych)

90 000,00 30 000,00 120 000,00

854 Edukacyjna op ieka w ychow aw cza
•

11 880,00
/ ' ' ■ :

1 0 1 6 0 ,0 0 220 4 0 ,0 0

85415 Pom oc m aterialna dla uczniów  o charakterze socjalnym 11 880,00 10 160,00 22 040,00

2030
Dotacje ce lowe o trzym ane z budżetu państwa na realizację 
w łasnych zadań b ieżących gm in (zw iązków gm in, zw iązków 
pow iatow o-gm innych)

11 880,00 10 160,00 22 040,00

855 'ż ' » Rodzina 4  872 759,65 31 600,00 4  904 359,65

85502

Św iadczenia rodzinne, św iadczenie z  funduszu 
a lim entacy jnego oraz składki na ubezpieczenia em eryta lne i 
rentowe z ubezpieczen ia spo łecznego

1 236 659,71 28 400,00 1 265 059,71

2010

Dotacje ce lowe otrzym ane z budżetu państwa na realizację 
zadań b ieżących z zakresu adm in istracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom  gm in, zw iązkom  
pow iatow o-gm innym ) ustawam i

1 221 123,71 28 400,00 1 249 523,71

85513
Składki na ubezpieczen ie zdrow otne opłacane za osoby 
pob iera jące niektóre św iadczenia rodzinne oraz za osoby 
pob iera jące zasiłki d la op iekunów

13 400.0C 3 200,00 16 600,00

2010

D otacje ce lowe o trzym ane z budżetu państwa na realizację 
zadań b ieżących z zakresu adm in istracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gm in, związkom  
pow iatow o-gm innym ) ustawam i

13 400.0C 3 200,00 16 600,00

Razem: 39 418 576,50 82 066,81 39 500 643,31



Załącznik nr 2.
do Zarządzenia Nr 106/2021 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 września 2021 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa
-

505 845,00 W W : :Só;oó
■

si
505 845,00h ■: y .

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 102 600,00 0,00 102 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 500,00 26 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 000,00 1 000,00 16 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 245,00 0,00 403 245,00

4260 Zakup energii 32 000,00 -1 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 185,00 1 000,00 11 185,00

750 Administracja publiczna 4 488 407,43 0,00
■ •

4 488 407 43

75011 Urzędy wojewódzkie 169 504,21 0,00 169 504,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 200,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 -200,00 11 100,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 44 500,00 4 000,00 48 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 2 000,00 29 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 500,00 2 000,00 19 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 619 578,33 -12 889,00 3 606 689,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 025,00 -10 889,00 136 136,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 3 500,00 51 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 418 865,00 -2 000,00 416 865,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 050,00 -3 500,00 10 550,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 146 750,17 1 000,00 147 750,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 164,77 -1 500,00 27 664,77

4300 Zakup usług pozostałych 86 784,57 3 715,00 90 499,57

4430 Różne opłaty i składki 7 250,00 -1 215,00 6 035,00

75095 Pozostała działalność 272 026,72 7 889,00 279 915,72

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

26 050,00 8 889,0C 34 939,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 816,72 -1 000,OC 12 816,72



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801
;g f i g

Oświata I wychowanie
■ ■

7 516 694,67 6 241,01 7 522 935,68

80101 Szkoły podstawowe 4 689 275,00 6 300,00 4 695 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100 000,00 5 330,00 3 105 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 100,00 850,00 580 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 200,00 120,00 82 320,00

80104 Przedszkola 1 810 278,34 -2 400,00 1 807 878,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 786,40 -1 900,00 75 886,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -500,00 6 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470 630,78 1 750,00 472 380,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 600,00 2 100,00 122 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 950,00 -350,00 8 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

99 253,21 650,00 99 903,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 950,00 65 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -300,00 1 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

40 905,90 -58,99 40 846,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 500,90 -58,99 40 441,91

851 ' o  |
i ® Ochrona'zdrowia < \ ■ ■

1 593 365,00 . 1 593 365,00

85195 Pozostała działalność 376 001,18 0,00 376 001,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 389,25 68,76 18 458,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 150,00 400,00 13 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -468,76 15 031,24

852
•

Pomoc społeczna 1 552 575,77 34 065,80 1 586 641,57

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

80 670,00 14 824,80 95 494,80

3110 Świadczenia społeczne 80 670,00 14 824,80 95 494,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 557,53 -2 000,00 11 557,53

3110 Świadczenia społeczne 11 150,52 -2 000,00 9 150,52

85216 Zasiłki stałe 95 689,00 -10 759,00 84 930,00

3110 Świadczenia społeczne 94 903,00 -10 759,00 84 144,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 767 744,00 -3 580,00 764 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 764,00 -9 800,00 462 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 500,00 -580,00 11 920,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 7 800,00 14 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 350,00 4 000,00 24 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 050,00 -5 000,00 50,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 30 000,00 180 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 30 000,00 180 000,00

85295 Pozostała działalność 84 258,24 5 580,00 89 838,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 357,59 4 800,00 32 157,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 977,27 660,00 5 637,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 355,00 120,00 475,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 013,89 -400,00 613,89

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

854 ■ 'i-. : Edukacyjna opieka wychowawcza 41 126,00 10 160,00
. . . .  ...

51 286,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 126,00 10160,00 37 286,00

3240 Stypendia dla uczniów 26 480,00 10 160,00 36 640,00

855 k Rodzina 4 974 708,65
■

31 600,00 * 5  006 308,65

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 301 185,71 28 400,00 1 329 585,71

3110 Świadczenia społeczne 1 097 000,00 19 600,00 1 116 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 390,00 470,00 75 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 750,00 8 000,00 111 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 770,00 330,00 2 100,00

85504 Wspieranie rodziny 31 521,00 0,00 31 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 -4 400,00 6 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 4 400,00 11 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

13 400,00 3 200,00 16 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 400,00 3 200,00 16 600,00

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska
•
6 986 702,41 v 0,00

...; - . ■■ ■■
6 986 702,41■■ ..

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 079 731,00 0,00 4 079 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 875 000,00 -1 000,00 3 874 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 763 560,07 0,00 1 763 560,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 500,00 -2 100,00 192 400,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 000,00 2 100,00 7 100,00

90095 Pozostała działalność 543 461,27 0,00 543 461,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04 -143,04 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,49 -20,49 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 836,47 163,53 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 39 620,24 -3 000,00 36 620,24

4300 Zakup usług pozostałych 54 978,00 3 000,00 57 978,00

926
-

S i l i X ' Kulturaflzyczna ’ 3 761 293,15 0,00
■ ■

3 761 293,15

92601 Obiekty sportowe 3 563 293,15 0,00 3 563 293,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 300,00 -2 500,00 210 800,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 2 500,00 7 500,00

Razem: 40 803 371,25 82 066,81 40 885 438,06



Załącznik nr 3.

do Zarządzenia Nr 106/2021 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30.09.2021 r.

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego
w 2021 roku

(w złotych)

Dz.
Rozdz.

Parag.
Wyszczególnienie PLAN PRZED 

ZMIANĄ
ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące ogółem 193 376,76 0,00 193 376,76
X

600 Transport i łączność 46 053,77 0,00 46 053,77 X

60016 Drogi publiczne gminne 46 053,77 0,00 46 053,77 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

10 244,80 0,00 10 244,80 SOŁECTWO KUKINIA

4270 Zakup usług remontowych 27 708,97 0,00 27 708,97 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 3 100,00 SOŁECTWO RUSOWO

710 Działalność usługowa 5 000,00 0,00 5 000,00 X

71035 Cmentarze 5 000,00 0,00 5 000,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO RUSOWO

750 Administracja publiczna 16 000,00 0,00 16 000,00 X

75075 Promocja js t 16 000,00 0,00 16 000,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 13 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00 X

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 5 000,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO KUKINIA

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 35 820,00 0,00 35 820,00 X

90095 Pozostała działalność 35 820,00 0,00 35 820,00 X

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04 -143,04 0,00 SOŁECTWO GWIZD

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20,49 -20,49 0,00 SOŁECTWO GWIZD

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 836,47 163,53 1 000,00 SOŁECTWO GWIZD

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
32 042,00 0,00 32 042,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 778,00 0,00 2 778,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 502,99 0,00 85 502,99 X

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 100,00 0,00 33 100,00 X



Dz.
Rozdz.

Parag.
Wyszczególnienie PLAN PRZED 

ZMIANĄ
ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2

4210

3 4

14 100,00

5

0,00

6

14 100,00

7

SOŁECTWO RUSOWO

Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 0,00 2 900,00 SOŁECTWO GWIZD

15 000,00 0,00 15 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 0,00 1 100,00 SOŁECTWO GWIZD

92195 Pozostała działalność 52 402,99 0,00 52 402,99 X

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4190 Nagrody konkursowe

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 540,13 0,00 9 540,13 SOŁECTWO GWIZD

1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4 720,00 0,00 4 720,00 SOŁECTWO RUSOWO

300,00 0,00 300,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4220 Zakup środków żywności

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

700,00 0,00 700,00 SOŁECTWO KUKINKA

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4260 Zakup energii 75,00 0,00 75,00 SOŁECTWO GWIZD

4300 Zakup usług pozostałych

6 662,60 0,00 6 662,60 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 980,26 0,00 2 980,26 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 925,00 0,00 1 925,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 X

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 X

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

RAZEM Dysponent
PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMIANA PLAN PO
ZMIANIE

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 66 482,60 0,00 66 482,60

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 33 708,97 0,00 33 708,97

SOŁECTWO RUSOWO 33 400,26 0,00 33 400,26

SOŁECTWO KUKINIA 31 244,80 0,00 31 244,80

SOŁECTWO KUKINKA 2 000,00 0,00 2 000,00

SOŁECTWO GWIZD 26 540,13 0,00 26 540,13

OGÓŁEM 193 376,76 0,00 193 376,76


